特定施設使用廃止届出書

  年  月  日

青  梅  市  長  殿

住 所

    届出者氏名

     電 話 （    ）   －

 特定施設の使用を廃止したので、次のとおり届け出ます。

工場または事業場の名称

工場または事業場の所在地 青梅市  番地

特 定 施 設 の 種 類

特 定 施 設 の 設 置 場 所 青梅市  番地

使 用 廃 止 年 月 日   年  月  日

使 用 廃 止 の 理 由

整 理 番 号  受 理 年 月 日  年  月  日

備 考

審 査 調 査 係 長 課 長

（注）１ 届出者が法人の場合は、その名称および代表者名を記載してください。
   ２ 太線内は、記入しないでください。